
WinZip 22 ライセンス価格表 

JAN コード 型番 商品名 
参考標準価格 

(税抜き) 

4573197088589 LCWZ22PROJP WinZip 22 Pro ライセンス 日本語版 シングルユーザー ¥6,400 

4573197088596 LCWZ22PROMLA WinZip 22 Pro ライセンス 日本語版 (2-9) ¥5,760 

4573197088602 LCWZ22PROMLB WinZip 22 Pro ライセンス 日本語版 (10-24) ¥4,480 

4573197088619 LCWZ22PROMLC WinZip 22 Pro ライセンス 日本語版 (25-49) ¥3,680 

4573197088626 LCWZ22PROMLD WinZip 22 Pro ライセンス 日本語版 (50-99) ¥2,960 

4573197088633 LCWZ22PROMLE WinZip 22 Pro ライセンス 日本語版 (100-199) ¥2,400 

4573197088640 LCWZ22PROMLF WinZip 22 Pro ライセンス 日本語版 (200-499) ¥2,000 

4573197088657 LCWZ22PROMLG WinZip 22 Pro ライセンス 日本語版 (500-999) ¥1,600 

4573197088664 LCWZ22PROMLH WinZip 22 Pro ライセンス 日本語版 (1000-1999) ¥1,360 

4573197088671 LCWZ22PROMLI WinZip 22 Pro ライセンス 日本語版 (2000-4999) ¥1,080 

4573197088688 LCWZ22PROMLJ WinZip 22 Pro ライセンス 日本語版 (5000-9999) ¥840 

4573197088695 LCWZ22PROMLK WinZip 22 Pro ライセンス 日本語版 (10000-24999) ¥680 

4573197088701 LCWZ22PROMLL WinZip 22 Pro ライセンス 日本語版 (25000-49999) ¥540 

4573197088718 LCWZ22PROMLM WinZip 22 Pro ライセンス 日本語版 (50000-99999) ¥400 

4573197088725 LCWZ22PROMLN WinZip 22 Pro ライセンス 日本語版 (100000+) ¥280 

4573197088732 LCWZ22PROJP WinZip 22 Pro ライセンス 英語版 シングルユーザー ¥6,400 

4573197088749 LCWZ22PROMLA WinZip 22 Pro ライセンス 英語版 (2-9) ¥5,760 

4573197088756 LCWZ22PROMLB WinZip 22 Pro ライセンス 英語版 (10-24) ¥4,480 

4573197088763 LCWZ22PROMLC WinZip 22 Pro ライセンス 英語版 (25-49) ¥3,680 

4573197088770 LCWZ22PROMLD WinZip 22 Pro ライセンス 英語版 (50-99) ¥2,960 

4573197088787 LCWZ22PROMLE WinZip 22 Pro ライセンス 英語版 (100-199) ¥2,400 

4573197088794 LCWZ22PROMLF WinZip 22 Pro ライセンス 英語版 (200-499) ¥2,000 

4573197088800 LCWZ22PROMLG WinZip 22 Pro ライセンス 英語版 (500-999) ¥1,600 

4573197088817 LCWZ22PROMLH WinZip 22 Pro ライセンス 英語版 (1000-1999) ¥1,360 

4573197088824 LCWZ22PROMLI WinZip 22 Pro ライセンス 英語版 (2000-4999) ¥1,080 

4573197088831 LCWZ22PROMLJ WinZip 22 Pro ライセンス 英語版 (5000-9999) ¥840 

4573197088848 LCWZ22PROMLK WinZip 22 Pro ライセンス 英語版 (10000-24999) ¥680 

4573197088855 LCWZ22PROMLL WinZip 22 Pro ライセンス 英語版 (25000-49999) ¥540 

4573197088862 LCWZ22PROMLM WinZip 22 Pro ライセンス 英語版 (50000-99999) ¥400 

4573197088879 LCWZ22PROMLN WinZip 22 Pro ライセンス 英語版 (100000+) ¥280 

4573197088886 LCWZ22PROJPUG WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 日本語版 シングルユーザー ¥3,200 

4573197088893 LCWZ22PROMLUGA WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 日本語版 (2-9) ¥2,880 

4573197088909 LCWZ22PROMLUGB WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 日本語版 (10-24) ¥2,240 

4573197088916 LCWZ22PROMLUGC WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 日本語版 (25-49) ¥1,840 

4573197088923 LCWZ22PROMLUGD WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 日本語版 (50-99) ¥1,480 

4573197088930 LCWZ22PROMLUGE WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 日本語版 (100-199) ¥1,200 

4573197088947 LCWZ22PROMLUGF WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 日本語版 (200-499) ¥1,000 



JAN コード 型番 商品名 
参考標準価格 

(税抜き) 

4573197088954 LCWZ22PROMLUGG WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 日本語版 (500-999) ¥800 

4573197088961 LCWZ22PROMLUGH WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 日本語版 (1000-1999) ¥680 

4573197088978 LCWZ22PROMLUGI WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 日本語版 (2000-4999) ¥540 

4573197088985 LCWZ22PROMLUGJ WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 日本語版 (5000-9999) ¥420 

4573197088992 LCWZ22PROMLUGK WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 日本語版 (10000-24999) ¥340 

4573197089005 LCWZ22PROMLUGL WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 日本語版 (25000-49999) ¥270 

4573197089012 LCWZ22PROMLUGM WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 日本語版 (50000-99999) ¥200 

4573197089029 LCWZ22PROMLUGN WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 日本語版 (100000+) ¥140 

4573197089036 LCWZ22PROJPUG WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 英語版 シングルユーザー ¥3,200 

4573197089043 LCWZ22PROMLUGA WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 英語版 (2-9) ¥2,880 

4573197089050 LCWZ22PROMLUGB WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 英語版 (10-24) ¥2,240 

4573197089067 LCWZ22PROMLUGC WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 英語版 (25-49) ¥1,840 

4573197089074 LCWZ22PROMLUGD WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 英語版 (50-99) ¥1,480 

4573197089081 LCWZ22PROMLUGE WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 英語版 (100-199) ¥1,200 

4573197089098 LCWZ22PROMLUGF WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 英語版 (200-499) ¥1,000 

4573197089104 LCWZ22PROMLUGG WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 英語版 (500-999) ¥800 

4573197089111 LCWZ22PROMLUGH WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 英語版 (1000-1999) ¥680 

4573197089128 LCWZ22PROMLUGI WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 英語版 (2000-4999) ¥540 

4573197089135 LCWZ22PROMLUGJ WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 英語版 (5000-9999) ¥420 

4573197089142 LCWZ22PROMLUGK WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 英語版 (10000-24999) ¥340 

4573197089159 LCWZ22PROMLUGL WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 英語版 (25000-49999) ¥270 

4573197089166 LCWZ22PROMLUGM WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 英語版 (50000-99999) ¥200 

4573197089173 LCWZ22PROMLUGN WinZip 22 Pro ライセンス アップグレード 英語版 (100000+) ¥140 

4573197089197 LCWZPROMLMNT3A WinZip Pro メンテナンス (3年) (2-9) ¥2,982 

4573197089203 LCWZPROMLMNT3B WinZip Pro メンテナンス (3年) (10-24) ¥2,315 

4573197089210 LCWZPROMLMNT3C WinZip Pro メンテナンス (3年) (25-49) ¥1,903 

4573197089227 LCWZPROMLMNT3D WinZip Pro メンテナンス (3年) (50-99) ¥1,531 

4573197089234 LCWZPROMLMNT3E WinZip Pro メンテナンス (3年) (100-199) ¥1,240 

4573197089241 LCWZPROMLMNT3F WinZip Pro メンテナンス (3年) (200-499) ¥1,036 

4573197089258 LCWZPROMLMNT3G WinZip Pro メンテナンス (3年) (500-999) ¥828 

4573197089265 LCWZPROMLMNT3H WinZip Pro メンテナンス (3年) (1000-1999) ¥704 

4573197089272 LCWZPROMLMNT3I WinZip Pro メンテナンス (3年) (2000-4999) ¥559 

4573197089289 LCWZPROMLMNT3J WinZip Pro メンテナンス (3年) (5000-9999) ¥435 

4573197089296 LCWZPROMLMNT3K WinZip Pro メンテナンス (3年) (10000-24999) ¥352 

4573197089302 LCWZPROMLMNT3L WinZip Pro メンテナンス (3年) (25000-49999) ¥280 

4573197089319 LCWZPROMLMNT3M WinZip Pro メンテナンス (3年) (50000-99999) ¥207 

4573197089326 LCWZPROMLMNT3N WinZip Pro メンテナンス (3年) (100000+) ¥145 

4573197089340 LCWZPROMLMNT2A WinZip Pro メンテナンス (2年) (2-9) ¥1,970 
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4573197089357 LCWZPROMLMNT2B WinZip Pro メンテナンス (2年) (10-24) ¥1,535 

4573197089364 LCWZPROMLMNT2C WinZip Pro メンテナンス (2年) (25-49) ¥1,260 

4573197089371 LCWZPROMLMNT2D WinZip Pro メンテナンス (2年) (50-99) ¥1,015 

4573197089388 LCWZPROMLMNT2E WinZip Pro メンテナンス (2年) (100-199) ¥820 

4573197089395 LCWZPROMLMNT2F WinZip Pro メンテナンス (2年) (200-499) ¥685 

4573197089401 LCWZPROMLMNT2G WinZip Pro メンテナンス (2年) (500-999) ¥545 

4573197089418 LCWZPROMLMNT2H WinZip Pro メンテナンス (2年) (1000-1999) ¥465 

4573197089425 LCWZPROMLMNT2I WinZip Pro メンテナンス (2年) (2000-4999) ¥370 

4573197089432 LCWZPROMLMNT2J WinZip Pro メンテナンス (2年) (5000-9999) ¥290 

4573197089449 LCWZPROMLMNT2K WinZip Pro メンテナンス (2年) (10000-24999) ¥230 

4573197089456 LCWZPROMLMNT2L WinZip Pro メンテナンス (2年) (25000-49999) ¥185 

4573197089463 LCWZPROMLMNT2M WinZip Pro メンテナンス (2年) (50000-99999) ¥140 

4573197089470 LCWZPROMLMNT2N WinZip Pro メンテナンス (2年) (100000+) ¥95 

4573197089487 LCWZSUPROMLMNT1 WinZip Pro メンテナンス (1年) シングルユーザー ¥1,280 

4573197089494 LCWZPROMLMNT1A WinZip Pro メンテナンス (1年) (2-9) ¥1,144 

4573197089500 LCWZPROMLMNT1B WinZip Pro メンテナンス (1年) (10-24) ¥891 

4573197089517 LCWZPROMLMNT1C WinZip Pro メンテナンス (1年) (25-49) ¥731 

4573197089524 LCWZPROMLMNT1D WinZip Pro メンテナンス (1年) (50-99) ¥589 

4573197089531 LCWZPROMLMNT1E WinZip Pro メンテナンス (1年) (100-199) ¥477 

4573197089548 LCWZPROMLMNT1F WinZip Pro メンテナンス (1年) (200-499) ¥398 

4573197089555 LCWZPROMLMNT1G WinZip Pro メンテナンス (1年) (500-999) ¥317 

4573197089562 LCWZPROMLMNT1H WinZip Pro メンテナンス (1年) (1000-1999) ¥271 

4573197089579 LCWZPROMLMNT1I WinZip Pro メンテナンス (1年) (2000-4999) ¥215 

4573197089586 LCWZPROMLMNT1J WinZip Pro メンテナンス (1年) (5000-9999) ¥167 

4573197089593 LCWZPROMLMNT1K WinZip Pro メンテナンス (1年) (10000-24999) ¥135 

4573197089609 LCWZPROMLMNT1L WinZip Pro メンテナンス (1年) (25000-49999) ¥107 

4573197089616 LCWZPROMLMNT1M WinZip Pro メンテナンス (1年) (50000-99999) ¥80 

4573197089623 LCWZPROMLMNT1N WinZip Pro メンテナンス (1年) (100000+) ¥56 

4573197089630 LCWZ22STDJP WinZip 22 Standard ライセンス 日本語版 シングルユーザー ¥3,800 

4573197089647 LCWZ22STDMLA WinZip 22 Standard ライセンス 日本語版 (2-9) ¥3,520 

4573197089654 LCWZ22STDMLB WinZip 22 Standard ライセンス 日本語版 (10-24) ¥2,720 

4573197089661 LCWZ22STDMLC WinZip 22 Standard ライセンス 日本語版 (25-49) ¥2,240 

4573197089678 LCWZ22STDMLD WinZip 22 Standard ライセンス 日本語版 (50-99) ¥1,760 

4573197089685 LCWZ22STDMLE WinZip 22 Standard ライセンス 日本語版 (100-199) ¥1,440 

4573197089692 LCWZ22STDMLF WinZip 22 Standard ライセンス 日本語版 (200-499) ¥1,200 

4573197089708 LCWZ22STDMLG WinZip 22 Standard ライセンス 日本語版 (500-999) ¥960 

4573197089715 LCWZ22STDMLH WinZip 22 Standard ライセンス 日本語版 (1000-1999) ¥800 

4573197089722 LCWZ22STDMLI WinZip 22 Standard ライセンス 日本語版 (2000-4999) ¥640 
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(税抜き) 

4573197089739 LCWZ22STDMLJ WinZip 22 Standard ライセンス 日本語版 (5000-9999) ¥480 

4573197089746 LCWZ22STDMLK WinZip 22 Standard ライセンス 日本語版 (10000-24999) ¥400 

4573197089753 LCWZ22STDMLL WinZip 22 Standard ライセンス 日本語版 (25000-49999) ¥320 

4573197089760 LCWZ22STDMLM WinZip 22 Standard ライセンス 日本語版 (50000-99999) ¥240 

4573197089777 LCWZ22STDMLN WinZip 22 Standard ライセンス 日本語版 (100000+) ¥160 

4573197089784 LCWZ22STDJP WinZip 22 Standard ライセンス 英語版 シングルユーザー ¥3,800 

4573197089791 LCWZ22STDMLA WinZip 22 Standard ライセンス 英語版 (2-9) ¥3,520 

4573197089807 LCWZ22STDMLB WinZip 22 Standard ライセンス 英語版 (10-24) ¥2,720 

4573197089814 LCWZ22STDMLC WinZip 22 Standard ライセンス 英語版 (25-49) ¥2,240 

4573197089821 LCWZ22STDMLD WinZip 22 Standard ライセンス 英語版 (50-99) ¥1,760 

4573197089838 LCWZ22STDMLE WinZip 22 Standard ライセンス 英語版 (100-199) ¥1,440 

4573197089845 LCWZ22STDMLF WinZip 22 Standard ライセンス 英語版 (200-499) ¥1,200 

4573197089852 LCWZ22STDMLG WinZip 22 Standard ライセンス 英語版 (500-999) ¥960 

4573197089869 LCWZ22STDMLH WinZip 22 Standard ライセンス 英語版 (1000-1999) ¥800 

4573197089876 LCWZ22STDMLI WinZip 22 Standard ライセンス 英語版 (2000-4999) ¥640 

4573197089883 LCWZ22STDMLJ WinZip 22 Standard ライセンス 英語版 (5000-9999) ¥480 

4573197089890 LCWZ22STDMLK WinZip 22 Standard ライセンス 英語版 (10000-24999) ¥400 

4573197089906 LCWZ22STDMLL WinZip 22 Standard ライセンス 英語版 (25000-49999) ¥320 

4573197089913 LCWZ22STDMLM WinZip 22 Standard ライセンス 英語版 (50000-99999) ¥240 

4573197089920 LCWZ22STDMLN WinZip 22 Standard ライセンス 英語版 (100000+) ¥160 

4573197089937 LCWZ22STDJPUG WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 日本語版 シングルユーザー ¥1,900 

4573197089944 LCWZ22STDMLUGA WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 日本語版 (2-9) ¥1,760 

4573197089951 LCWZ22STDMLUGB WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 日本語版 (10-24) ¥1,360 

4573197089968 LCWZ22STDMLUGC WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 日本語版 (25-49) ¥1,120 

4573197089975 LCWZ22STDMLUGD WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 日本語版 (50-99) ¥880 

4573197089982 LCWZ22STDMLUGE WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 日本語版 (100-199) ¥720 

4573197060011 LCWZ22STDMLUGF WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 日本語版 (200-499) ¥600 

4573197060028 LCWZ22STDMLUGG WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 日本語版 (500-999) ¥480 

4573197060035 LCWZ22STDMLUGH WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 日本語版 (1000-1999) ¥400 

4573197060042 LCWZ22STDMLUGI WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 日本語版 (2000-4999) ¥320 

4573197060059 LCWZ22STDMLUGJ WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 日本語版 (5000-9999) ¥240 

4573197060066 LCWZ22STDMLUGK WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 日本語版 (10000-24999) ¥200 

4573197060073 LCWZ22STDMLUGL WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 日本語版 (25000-49999) ¥160 

4573197060080 LCWZ22STDMLUGM WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 日本語版 (50000-99999) ¥120 

4573197060097 LCWZ22STDMLUGN WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 日本語版 (100000+) ¥80 

4573197060103 LCWZ22STDJPUG WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 英語版 シングルユーザー ¥1,900 

4573197060110 LCWZ22STDMLUGA WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 英語版 (2-9) ¥1,760 

4573197060127 LCWZ22STDMLUGB WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 英語版 (10-24) ¥1,360 
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4573197060134 LCWZ22STDMLUGC WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 英語版 (25-49) ¥1,120 

4573197060141 LCWZ22STDMLUGD WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 英語版 (50-99) ¥880 

4573197060158 LCWZ22STDMLUGE WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 英語版 (100-199) ¥720 

4573197060165 LCWZ22STDMLUGF WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 英語版 (200-499) ¥600 

4573197060172 LCWZ22STDMLUGG WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 英語版 (500-999) ¥480 

4573197060189 LCWZ22STDMLUGH WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 英語版 (1000-1999) ¥400 

4573197060196 LCWZ22STDMLUGI WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 英語版 (2000-4999) ¥320 

4573197060202 LCWZ22STDMLUGJ WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 英語版 (5000-9999) ¥240 

4573197060219 LCWZ22STDMLUGK WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 英語版 (10000-24999) ¥200 

4573197060226 LCWZ22STDMLUGL WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 英語版 (25000-49999) ¥160 

4573197060233 LCWZ22STDMLUGM WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 英語版 (50000-99999) ¥120 

4573197060240 LCWZ22STDMLUGN WinZip 22 Standard ライセンス アップグレード 英語版 (100000+) ¥80 

4573197060264 LCWZSTDMLMNT3A WinZip Standard メンテナンス (3年) (2-9) ¥1,819 

4573197060271 LCWZSTDMLMNT3B WinZip Standard メンテナンス (3年) (10-24) ¥1,405 

4573197060288 LCWZSTDMLMNT3C WinZip Standard メンテナンス (3年) (25-49) ¥1,157 

4573197060295 LCWZSTDMLMNT3D WinZip Standard メンテナンス (3年) (50-99) ¥910 

4573197060301 LCWZSTDMLMNT3E WinZip Standard メンテナンス (3年) (100-199) ¥744 

4573197060318 LCWZSTDMLMNT3F WinZip Standard メンテナンス (3年) (200-499) ¥621 

4573197060325 LCWZSTDMLMNT3G WinZip Standard メンテナンス (3年) (500-999) ¥495 

4573197060332 LCWZSTDMLMNT3H WinZip Standard メンテナンス (3年) (1000-1999) ¥414 

4573197060349 LCWZSTDMLMNT3I WinZip Standard メンテナンス (3年) (2000-4999) ¥331 

4573197060356 LCWZSTDMLMNT3J WinZip Standard メンテナンス (3年) (5000-9999) ¥249 

4573197060363 LCWZSTDMLMNT3K WinZip Standard メンテナンス (3年) (10000-24999) ¥207 

4573197060370 LCWZSTDMLMNT3L WinZip Standard メンテナンス (3年) (25000-49999) ¥166 

4573197060387 LCWZSTDMLMNT3M WinZip Standard メンテナンス (3年) (50000-99999) ¥124 

4573197060394 LCWZSTDMLMNT3N WinZip Standard メンテナンス (3年) (100000+) ¥83 

4573197060417 LCWZSTDMLMNT2A WinZip Standard メンテナンス (2年) (2-9) ¥1,205 

4573197060424 LCWZSTDMLMNT2B WinZip Standard メンテナンス (2年) (10-24) ¥930 

4573197060431 LCWZSTDMLMNT2C WinZip Standard メンテナンス (2年) (25-49) ¥765 

4573197060448 LCWZSTDMLMNT2D WinZip Standard メンテナンス (2年) (50-99) ¥600 

4573197060455 LCWZSTDMLMNT2E WinZip Standard メンテナンス (2年) (100-199) ¥495 

4573197060462 LCWZSTDMLMNT2F WinZip Standard メンテナンス (2年) (200-499) ¥410 

4573197060479 LCWZSTDMLMNT2G WinZip Standard メンテナンス (2年) (500-999) ¥330 

4573197060486 LCWZSTDMLMNT2H WinZip Standard メンテナンス (2年) (1000-1999) ¥275 

4573197060493 LCWZSTDMLMNT2I WinZip Standard メンテナンス (2年) (2000-4999) ¥220 

4573197060509 LCWZSTDMLMNT2J WinZip Standard メンテナンス (2年) (5000-9999) ¥165 

4573197060516 LCWZSTDMLMNT2K WinZip Standard メンテナンス (2年) (10000-24999) ¥140 

4573197060523 LCWZSTDMLMNT2L WinZip Standard メンテナンス (2年) (25000-49999) ¥110 
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4573197060530 LCWZSTDMLMNT2M WinZip Standard メンテナンス (2年) (50000-99999) ¥80 

4573197060547 LCWZSTDMLMNT2N WinZip Standard メンテナンス (2年) (100000+) ¥55 

4573197060554 LCWZSUSTDMLMNT1 WinZip Standard メンテナンス (1年) シングルユーザー ¥880 

4573197060561 LCWZSTDMLMNT1A WinZip Standard メンテナンス (1年) (2-9) ¥812 

4573197060578 LCWZSTDMLMNT1B WinZip Standard メンテナンス (1年) (10-24) ¥628 

4573197060585 LCWZSTDMLMNT1C WinZip Standard メンテナンス (1年) (25-49) ¥518 

4573197060592 LCWZSTDMLMNT1D WinZip Standard メンテナンス (1年) (50-99) ¥406 

4573197060608 LCWZSTDMLMNT1E WinZip Standard メンテナンス (1年) (100-199) ¥333 

4573197060615 LCWZSTDMLMNT1F WinZip Standard メンテナンス (1年) (200-499) ¥278 

4573197060622 LCWZSTDMLMNT1G WinZip Standard メンテナンス (1年) (500-999) ¥222 

4573197060639 LCWZSTDMLMNT1H WinZip Standard メンテナンス (1年) (1000-1999) ¥185 

4573197060646 LCWZSTDMLMNT1I WinZip Standard メンテナンス (1年) (2000-4999) ¥148 

4573197060653 LCWZSTDMLMNT1J WinZip Standard メンテナンス (1年) (5000-9999) ¥111 

4573197060660 LCWZSTDMLMNT1K WinZip Standard メンテナンス (1年) (10000-24999) ¥93 

4573197060677 LCWZSTDMLMNT1L WinZip Standard メンテナンス (1年) (25000-49999) ¥74 

4573197060684 LCWZSTDMLMNT1M WinZip Standard メンテナンス (1年) (50000-99999) ¥56 

4573197060691 LCWZSTDMLMNT1N WinZip Standard メンテナンス (1年) (100000+) ¥37 

4573197060707 LCWZ22ENTMLA WinZip 22 Enterprise ライセンス & メンテナンス (1年) (2-49) ¥7,360 

4573197060714 LCWZ22ENTMLB WinZip 22 Enterprise ライセンス & メンテナンス (1年) (50-99) ¥4,160 

4573197060721 LCWZ22ENTMLC WinZip 22 Enterprise ライセンス & メンテナンス (1年) (100-999) ¥2,880 

4573197060738 LCWZ22ENTMLD WinZip 22 Enterprise ライセンス & メンテナンス (1年) (1000-1999) ¥2,160 

4573197060745 LCWZ22ENTMLE WinZip 22 Enterprise ライセンス & メンテナンス (1年) (2000-4999) ¥1,360 

4573197060752 LCWZ22ENTMLF WinZip 22 Enterprise ライセンス & メンテナンス (1年) (5000+) ¥960 

4573197060769 LCWZ22ENTMLUGA WinZip 22 Enterprise ライセンス アップグレード & メンテナンス (1年) (2-49) ¥3,680 

4573197060776 LCWZ22ENTMLUGB WinZip 22 Enterprise ライセンス アップグレード & メンテナンス (1年) (50-99) ¥2,080 

4573197060783 LCWZ22ENTMLUGC WinZip 22 Enterprise ライセンス アップグレード & メンテナンス (1年) (100-999) ¥1,440 

4573197060790 LCWZ22ENTMLUGD 
WinZip 22 Enterprise ライセンス  アップグレード  & メンテナンス  (1 年 ) 

(1000-1999) 
¥1,080 

4573197060806 LCWZ22ENTMLUGE 
WinZip 22 Enterprise ライセンス  アップグレード  & メンテナンス  (1 年 ) 

(2000-4999) 
¥680 

4573197060813 LCWZ22ENTMLUGF WinZip 22 Enterprise ライセンス アップグレード & メンテナンス (1年) (5000+) ¥480 

4573197060820 LCWZENTMLMNT1A WinZip Enterprise メンテナンス (1年) (2-49) ¥1,840 

4573197060837 LCWZENTMLMNT1B WinZip Enterprise メンテナンス (1年) (50-99) ¥1,040 

4573197060844 LCWZENTMLMNT1C WinZip Enterprise メンテナンス (1年) (100-999) ¥720 

4573197060851 LCWZENTMLMNT1D WinZip Enterprise メンテナンス (1年) (1000-1999) ¥540 

4573197060868 LCWZENTMLMNT1E WinZip Enterprise メンテナンス (1年) (2000-4999) ¥340 

4573197060875 LCWZENTMLMNT1F WinZip Enterprise メンテナンス (1年) (5000+) ¥240 

 



【注意事項】 

● 一回のご注文ごとのご購入本数によって、販売価格は都度決まります。ご購入本数に応じた価格レベルをご確認ください。* 

   *メンテナンスをお持ちの場合は条件が異なります。詳細は、「メンテナンスについて」の項をご参照ください。 

● WinZip 22 Enterprise は 2 ライセンス以上からご購入いただけます。シングルユーザー ライセンスのご用意はございません。 

● Corel ライセンス製品のお申し込みには、「コーレル トランザクショナル ライセンシング プログラム 購入申請書」をご使用

ください 

● WinZip 22 の詳細な機能は、製品ページをご覧ください。製品ページでは、体験版もダウンロードしていただけます 

  http://www.corel.jp/wz/ 

 

【メンテナンスについて】 

● メンテナンスをご購入いただくと、メンテナンス有効期間内の有償アップグレードを無償で受け取ることが可能です 

● メンテナンスにご加入の場合、ライセンスを追加購入の際に累積カウントによる数量別単価の適用を受けることができます 

● WinZip 22 Pro / Standard のメンテナンスは、ライセンスをご購入の際にのみ、ご購入ライセンス本数を上限としてご購入いた

だくことができます 

● WinZip 22 Enterprise には購入後 12 か月のメンテナンスが含まれています。 

● メンテナンスは、有効期限内に同じ対象のメンテナンス製品を追加購入いただくことで更新することができます 

 

本紙に記載の情報は、2018 年 7 月現在のものです。掲載の内容は予告なく変更される場合があります。 


